Excelsissimi quique eminentissimæ ciuitatis viri.] Lib. vet. excelsissimi quoque  
atque eminentissimæ additæ copulæ. Ex quo Aldus Excelsissimi quique atque emi-  
nentissimi ciuit.

Qui se sub aduentum Cinnæ consulis abdicauerat. ] Consulatu abdic. legit  
Scegkius: itaq; edidit.

Merces foret.] Vocula illa foret auctore Lipsio deleter tamquam glossema.

Nimi-

PAG. 28.

Nimirum veri vetustatisque ignarus est.] *Aly* nimium veri.

Fortè Mithradatem pepulerat prælio.] *Illud fortè suspectum est Lipsio.. Lib. vet. ponte.*

P. Lænas trib. pl.] *Aldus Popilius manult.*

PAG. 29. Optimo quôque & sanissimo.] *Aly* sanctissimo.

Scipionem Norbanumque.] *Manutius* Cæpionem Norb. abnuente & repugnante *Scegkis.*

Duin vincit iustissimo lenior.] *Sylburgius* putat hic substituendum debito, vel austerrissimo. *Lib. vet. ac istissimo. Lips. olim faciebat* mitissimo lenior.

Propinquanti mox bello facem.] *Basil. editio* prô quanti mox belli facem. *quod sequitur Scegkis.*

Animi magis quam æui paterni, multa fortiterque.] *Quidam libri interserunt vocem, qui multa fort. quam tamen vet. edit. non habet.*

Damasippus præter Domitium Scæuolam etiam pontificem.] *Lips. Domitium, Scæuolam, & pontif. Aldus Manutius Dam. pr. Domitium, Scæuolam etiam. Vel: D. pr. Q. Mucium Scæuolam & pontif.*

Non obscuratur eius memoria.] *Burrer. cuius mem.*

PAG. 30. Ofella Lucretius.] *Aly libri male habent Afella.*

Magnificis præliis.] *Aldus legit magnis. Nihil mutandum censet Lipsius. nam & alibi sic loquitur.*

Per annos cxx. intermissa, nam proximus post annum quam Hannibal.] *Vir iuris & antiquitatis consultus apud Scegkium leg. arbitratur: Per annos cxx. intermissa, à proximo post anno, quam Hannibal.*

Vt appareat pop. Rom. usum dictatoris nō tam desiderasse, quam timuisse potestatem imperij.] *Rhenanus diuinat: Haud deside metu à Ser. Tullio continuisse, potestatem imperio (prô res ad vindicandum maximi periculi!) spoliantem.*

In eâ iugulati ciuis reip. constitueretur auctoramentum.] *De hoc loco vide Lipsium Elect. lib. 3. cap. 8. Cl. Puteanus: In eâ iugulati ciuis R. (id est Romani) publicè constitueretur auct.*

Nec tamen in eos.] *Lipsius tantum.*

Dignitate constantiaque in illam conuenit.] *Aldus dignitate constantiaque quæ in ill.*

Dux bello peritiss.] *Lips. bellii.*

Pænè omnium votorum expers.] *Locum hunc alij aliter emendant: Scegkis tolerat vulgatam.*

Et oscæ interem.] *Aldus Et escas, aut potius Oscæ. cui adsentitur Scegkis. Videtur hic fuisse Eleoscæ, nam & Ileosca dicta est Straboni.*